＜法人カード　ご利用代金明細書＞　確認箇所

入力フォーム

＜ご利用明細書＞

■契約情報入力方法
お手元に「法人カードご利用代金明細書」をご用意ください

お支払日 2020年3月5日

11200000123456

株式会社 ●●

＊＊＊＊＊＊＊ 万円

貴社名

ご利用可能枠

金融機関名 ●●銀行

●●支店

普通預金　1234＊＊＊

株式会社 ●●

支店名

種別・口座番号

口座名義

発行会社：株式会社 クレディセゾン
所在地：〒170-6073

東京都豊島区東池袋 3丁目１番１号
サンシャイン 60・52F

〒174-0000
東京都豊島区東池袋 3-1

いつも法人カードをご利用いただきましてありがとうございます。
今回のご利用金額を下記のとおりご通知申しあげますとともに
合計金額を下記のとおりご請求させていただきますので
よろしくお願い申しあげます。

株式会社 ●●

セゾン　太郎　様

今回ご請求金額 ●●●●円

こちらに記載されている14桁の数字が法人コードです

ご登録されている以下の項目もご入力ください
金融機関名
支店名
口座番号数字７桁（ゆうちょ銀行の場合は８桁）
※明細書上、口座番号は一部非表示としております。

１

２
３
４

＜法人カード＞　法人コード

銀行

必須

必須 金融機関名

必須 支店名

必須 口座番号

１

２

３

４